
Zarządzenie Nr  1985/2020
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 04 grudnia 2020 r. 

w sprawie realizacji oraz monitorowania programu ochrony powietrza dla stref w
województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne

i docelowe substancji w powietrzu

Na podstawie § 12 Uchwały nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września
2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których
zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu oraz w związku z §
10  ust.  1, 4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  ogłoszonego  Zarządzeniem  Nr
1166/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta
Płocka Regulaminu organizacyjnego zarządzam, co następuje:

§ 1 

1. Program ochrony powietrza jest dokumentem przygotowanym w celu określenia działań, których
realizacja ma doprowadzić do osiągnięcia wymaganej jakości powietrza na terenie miasta Płocka. 

2. Zobowiązuję komórki organizacyjne Urzędu Miasta Płocka oraz miejskie jednostki organizacyjne
do  realizacji  działań  określonych  w  programie  ochrony  powietrza  wraz  z  planem  działań
krótkoterminowych wskazanych w Uchwale nr 115/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia
8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim,
w których zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu.

§ 2 

Komórki organizacyjne Urzędu Miasta Płocka oraz miejskie jednostki organizacyjne zobligowane są
do terminowego przekazywania informacji o realizacji działań naprawczych określonych w załączniku
nr  5 do uchwały oraz  działań krótkoterminowych określonych w załączniku nr 7 do uchwały, w
nieprzekraczalnym terminie do 15 stycznia roku następnego po roku sprawozdawczym.

§ 3

Za sporządzenie sprawozdania,  w oparciu o uzyskane informacje,  o których mowa w  § 2    i
przekazanie go Zarządowi Województwa Mazowieckiego odpowiedzialny jest Wydział Kształtowania
Środowiska.

 § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych

 § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

           Prezydent Miasta Płocka
       /-/ Andrzej Nowakowski


